
č'etvrtak, 10. lipnja 1993.	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 177 - broj 3

Kostrena
1.

Na temelju članka 28., a u vezi s člankom 37. Odluke o
privremenom ustrojstvu i načinu rada Općinskog vijeća i
drugih tijela općine, Općinsko vijeće Općine Kostrena, na
2. sjednici održanoj dana 12. svibnja 1993. godine, donosi

Klasa: 021-05/93-87/00001
Kostrena, 12. svibnja 1993.

Predsjednik Vijeća
Ljubomir Paškvan, v.r.

ODLUKU
o reguliranju naknada za rad vijećnika

Članak 1.

Vijećnik za svoj rad u Vijeću ima pravo na mjese čnu
naknadu u visini od 30% prosjeka plaće u organima i slu-
žbama dosadašnje Općine Rijeka isplaćene za mjesec koji
prethodi mjesecu u kojem se vrši isplata naknade.

Članak 2.

Vanjski član radnih tijela Općinskog vijeća ima pravo
na mjesečnu naknadu u visini od 20% prosjeka plaće u
organima i službama dosadašnje Općine Rijeka isplaćene
za mjesec koji prethodi mjesecu u kojem se vrši isplata.

Članak 3.

Predsjednik Vijeća ima pravo na mjesečni dodatak u
visini od 30% pripadajućeg broja bodova člana Općinskog
poglavarstva.

Potpredsjednik Vijeća ima pravo na mjese čni dodatak
u visini od 25% pripadajućeg broja bodova člana Općin-
skog poglavarstva.

Dodatak iz stavka 1. i 2. ovog članka isključuje pravo
na mjesečnu naknadu iz članka 1. ove Odluke.

Članak 4.

Vijećnik koji neopravdano ne prisustvuje na 3 sjednice
Vijeća i stalnih radnih tijela čiji je član ne ostvaruje pravo
na mjesečnu naknadu iz članka 1. ove Odluke.

Vanjski član radnih tijela Općinskog vijeća koji neo-
pravdano ne prisustvuje na tri sjednice radnih tijela čiji je
član ne ostvaruje pravo na mjesečnu naknadu iz članka 2.
ove Odluke.

Članak 5.

Vijećniku pripada dnevnica za službena putovanja u
zemlji i inozemstvu i troškovi putovanja sukladno pravima
koja ostvaruju djelatnici organa i službi dosadašnje Općine
Rijeka, utvrđenim na osnovu Općeg kolektivnog ugovora
za javne djelatnosti i javna poduze ća (»Narodne novine«,
broj 66/92).

Članak 6.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti

Odluka o reguliranju naknada za službena putovanja i dru-
gih prava odbornika i članova skupštinskih organa (»Slu-
žbene novine«, broj 24/80, 24/85, 18/86, 14/90 i 26/90).

Članak 7.

2.
Na temelju odredbe članka 37. i članka 45. Zakona o

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine«, broj 90/
92), Općinsko vijeće Općine Kostrena, na sjednici održanoj
26. travnja 1993. godine, donijelo je

RJEŠENJE
o izboru načelnika Općine Kostrena

I.

Milan Čubrić , izabran je za načelnika Općine Ko-
strena.

Milan Čubrić funkciju načelnika Općine Kostrena ob-
našat će sa danom 26. travnja. 1993. godine.,

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a obja-
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske.

Klasa: 022-05/93-01/6
Kostrena, 26. travnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

Predsjednik Vijeća
Ljubomir Paškvan, v.r.

Na temelju od;edbe članka 37. i članka 45. Zakona o
lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine«, broj 90/
92), Općinsko vijeće Općine Kostrena, na sjednici održanoj
26. travnja 1993. godine, donijelo je

RJEŠENJE
izboru zamjenika načelnika Općine Kostrena

I.

Marijan Luč ić , izabran je za zamjenika na čelnika Op-
ćine Kostrena.

Marijan Lučić funkciju zamjenika načelnika Općine
Kostrena obnašat će sa danom 26. travnja 1993. godine.

3

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će
se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a



Stranica 178 - broj 3
	

SLUŽBENE NOVINE	 Četvrtak, 10. lipnja 1993.

objavit če se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske.

Klasa: 022-05/93-01/6
Kostrena, 26. travnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

Predsjednik Vijeća
Ljubomir Paškvan, v.r.

4.
Na temelju odredbe članka 49. Zakona o lokalnoj

samoupravi i upravi (»Narodne novine«, broj 90/92), Op-
ćinsko vijeće Općine Kostrena, na sjednici održanoj 17.
travnja 1993. godine donijelo je

RJEŠENJE
o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Kostrena

Ljubomir Paškvan izabran je •za predsjednika Općin-
skog vijeća Općine Kostrena.

Ljubomir Paškvan obnašat će funkciju predsjednika
Općinskog vijeća sa danom 17. travnja 1993. godine.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«
Zupanije primorsko-goranske.

Klasa: 022-05/93-01/6
Kostrena, 17. travnja 1993.

OPĆINSKO VIJEČE OPĆINE KOSTRENA

Zamjenik
predsjednika Vijeća

Elida Ružić, v.r.

5. ,
Na temelju odredbe članka 49. Zakona o lokalnoj

samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90192), Op ćin-
sko vijeće Općine Kostrena, na sjednici održanoj 17. trav-
nja 1993. godine donijelo je

RJEŠENJE
o izboru zamjenika predsjednika Op ćinskog vijeća Općine

Kostrena

I.

Elida Ružić izabrana je za zamjenika predsjednika Op-
ćinskog vijeća Općine Kostrena.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«
Zupanije primorsko-goranske.

Klasa: 022-05/93-01/6
Kostrena, 17. travnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

Predsjednik vijeća
Ljubomir Paškvan, v.r.

6.
Na temelju odredbe članka 37. i članka 45. Zakona o

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« , broj 90/
92), Općinsko vijeće Općine Kostrena, na sjednici održanoj
12. svibnja 1993. godine, donijelo je

RJEŠENJE
o izboru člana poglavarstva Općine Kostrena

I.

Robert Pavlak, izabran je za člana Poglavarstva Op-
ćine Kostrena, zadužen za resor komunalnog sustava, urba-
nizam i zaštitu okoliša.

Robert Pavlak, funkciju člana Poglavarstva Op ćine
Kostrena obnašat će sa danom 12. svibnja 1993. godine.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske.

Klasa: 022-05/93-01/6
Kostrena, 12. svibnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

Predsjednik Vijeća
Ljubomir Paškvan, v.r.

7.
Na temelju odredbe članka 37. i članka 45. Zakona o

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine«, broj 90/
92), Općinsko vijeće Općine Kostrena, na sjednici održanoj
12. svibnja 1993. godine, donijelo je

RJEŠENJE
o izboru člana Poglavarstva Općine Kostrena

Gordana Šoić, izabrana
I.
 je za člana Poglavarstva Op-

ćine Kostrena, zadužena za resor financija i prora čuna.

Elida Ružić obnašat će funkciju zamjenika predsje-
dnika Općinskog vijeća sa danom 17. travnja 1993. godine.

Gordana Šoić , funkciju člana Poglavarstva Općine Ko-
strena obnašat će sa danom 12. svibnja 1993. godine.



Četvrtak, 10. lipnja 1993. 	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 179 – broj 3

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a obja-
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske .

Klasa: 022-05/93-01/6
Kostrena, 12. svibnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

Predsjednik vije ća
Ljubomir Paškvan, v.r.


